…
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p. 25
…
Summa tocius recepte computi 
.IIIIcIIIIxxVIII. lbr. .II. sol. vienn. esper.

Summa tocius recepte huius quinque computorum 
 .MVIIcXXXIIII. lbr. | .XIII. sol. .IX. den. ob. vienn. esper.
 .XIII. sol. .VIII. den. gross. turon. 
et  .IIII. flor. auri. |
…
Summa tocius recepte horum quinque computorum | cum forissexa
 .MVIIcXXXIIII.lbr. .XIII.sol. .IX. den. ob vienn. esper.
item .LIIII. sol. .VIII. den. gross. turon.
item .XIIII.flor. auri. De quibus

In tectis turris domini apud Augustam recoperiendis, scindulis,| clavinis emptis et 
positis ibidem, inclusis salariis magistrorum et | manuoperariorum ad idem laborancium, ut 
in particulis .LX. sol. vienn. esper.

…
p. 27
Libravit sibi ipsi capienti pro se et tribus clientibus in dicta baillivia | septuaginta 

lbr. vienn. esper. et pro castilliania Castri Argenti pro | tribus clientibus52 et una gaitia 
quinquaginta lbr. vienn. eorundem quos tenere debet ibidem in garnisione53 | de salario 
per annum prout capiebat baillivus ante ipsum ut per literam | domini comitis Edduardi 
de convenctione quam ostendit et penes se retinet. | Et allocatur sibi dictum salarium ad 
racionem ipsius pro rata temporis de | quo computat  .IIcXII. lbr. .VI. sol. vienn. esper.

Summa expense, librate et salarii
 .IIIcXXX. lbr. .XIX. sol. .IIII. den. vienn. esper.
 .LXXV. lbr. .V. sol. vienn. pro cavalcatis
et .CIII. sol. .V. den. gross. turon.
…

52 Suit le mot clientis.
53 Dans la marge droite.
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21. ASTo, SR, CS, inv. 68, foglio 2, m. 4, 1330-1332.

Dez le54 <…> 1330 au55 < …> 1332. 
Comptes de Thomas Provana baillif de la Val d’Aoste, châtelein et receveur des revenus de 

la ville et châteleinie d’Aoste, Châtelargent, Montmeilleur et Valdigne.
Manque le <commencement du premier>.

Ce rouleau est mutilé de son côté droit et d’une bonne partie de la première pecia, notamment 
dans l’en-tête. Le parchemin est aussi très endommagé même du côté gauche.

…
Summa tocius recepte huius computi 
 .IXc. lbr. .XIIII. sol. .IX. den. vienn. esper.
item .IIII.sol. .VI. den. gross. turon.
et .IIII. flor. auri. De quibus respondet | 

infra in summa tocius recepte sex computorum.

Computus eiusdem baillivi de bonis Iacobi de Morgia, escheytis et confiscatis domino, 
ideo quod idem Iacobus cum gladio interfecit Vionninum de Oytonello circa festum 
Omnium Sanctorum anno .CCC°XXXI°.

…
Summa 
.IX. lbr. vienn. esper. De quibus respondet infra in summa tocius recepte sex 

computorum.
p. 6
Computus eiusdem baillivi de bonis Boniffacii de Tora escheytis et confiscatis domino 

propter occisionem Iohannis de Villa quem interfecit et computat de ipsis per idem tempus 
de quo computat ut supra

…
Summa 
.XII. sol. vienn. esper. De quibus respondet infra in summa tocius recepte | sex 

computorum.
p. 10
Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Castri Argenti per | tempus de quo 

computat ut supra 
…
Summa tocius recepte huius computi
 .IIcIIIIxxXV. lbr. .V. sol. vienn. esper.

54 Suivent 4 points, indiquant une lacune due à l’impossibilité de lire la date sur le parchemin 
original.

55 Suivent 4 points, indiquant une lacune due à l’impossibilité de lire la date sur le parchemin 
original.
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et .III. sol. .IIII. den. gross. turon. De quibus respondet | infra in summa tocius 
recepte sex computorum.

Computus eiusdem baillivus de redditibus et exitibus castri Montismelioris | per 
tempus de quo computat, ut supra.

…
p. 11
Summa tocius recepte huius computi 
.XXXII. lbr. .XVI. sol. .III. den. vienn. esper.  De quibus respondet | infra in summa 

tocius recepte sex computorum.

Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus | Vallis Digne, per tempus de quo 
computat, ut supra.

…
p. 15
…
Summa tocius recepte huius computi 
 .IIcLXXV. lbr. .II. sol. vienn. esper.
Summa tocius recepte horum sex computorum in pecuniis
 .MVcXIII. lbr. .X. sol. vienn. esper.
 .VI. sol. .X. den. gross. turon.
et .IIII. flor. auri.
…
Summa tocius recepte horum sex computorum cum arreagio
 .IImVIIcLXXVII. lbr. .XIIII. sol. .V. den. ob. vienn. esper. 
item .VI. sol. .X. den. gross. turon.
item .XVIII. flor. auri. De quibus |

Opera domus.
In tectis turris56 domini apud Augustam recoperiendis, scindulis et clavinis | emptis et 

implicatis ibidem, incluso salario magistrorum carpenthatorum | et manuoperariorum ad 
idem laborancium per tempus de quo computat, | ut in particulis examinatis et penes ipsum 
remanentibus .XL. sol. vienn. esper.

…
Libravit sibi ipsi capienti pro se et tribus clientibus in dicta bayllivia | septuaginta lbr. 

vienn. esper. et pro castellania Castri Argenti | pro tribus clientibus et una gaytia, quos tenere 
debet ibidem in | garnisione quinquaginta lbr. vienn. eorundem de salario per annum prout | 
capiebat bayllivus ante ipsum, ut in computo precedenti. Et allocantur | sibi dictum salarium 
ad racionem ipsius pro rata temporis de quo | computat  .IIcX. lbr. vienn. esper.